CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano
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4" Prova - Policoro (MT)

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 4

MX1 Policoro (MT) 0,800 Km. ._.;.
Prove Crono 24/04/2016 11:20 . ..-. .

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:16:58 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:02.708 +10.320 11:18:09.062 12 1:04.864 +2.978 11:30:18.852
(153) MADDII MARCO 2 53.667 +1.279 11:19:02.729 13 1:10.556 +8.670 11:31:29.408
1 58.070 +9.187 11:18:02.377 3 1:05.012 +12.624 11:20:07.741 14 1:16.256 +14.370 11:32:45.664
2 51.969 +3.086 11:18:54.346 4 52.603 +0.215 11:21:00.344
3 1:00.517 +11.634 11:19:54.863 5 1:08.842 +16.454 11:22:09.186
4 50.580 +1.697 11:20:45.443 6 59.860 +7.472 11:23:09.046
5 1:09.216 +20.333 11:21:54.659 7 1:01.546 +9.158 11:24:10.592
6 54.803 +5.920 11:22:49.462 8 11:25:02.980
7 57.513 +8.630 11:23:46.975 9 1:07.619 +15.231 11:26:10.599
8 50.156 +1.273 11:24:37.131 10 4:00.084 +3:07.696 11:30:10.683
9 1:03.341 +14.458 11:25:40.472 1n 53.121 +0.733 11:31:03.804
10 50.460 +1.577 11:26:30.932 12 1:14.996 +22.608 11:32:18.800
11 59.656 +10.773 11:27:30.588
12 49.972 +1.089 11:28:20.560 (250) CARUSO MANFREDI
13 1:04.906 +16.023 11:29:25.466 1 1:17.282 +23.722 11:18:37.651
14 1:05.607 +16.724 11:30:31.073 2 1:05.267 +11.707 11:19:42.918
15 11:31:19.956 3 54.153 +0.593 11:20:37.071
16 1:05.546 +16.663 11:32:25.502 4 1:12.196 +18.636 11:21:49.267
5 54.821 +1.261 11:22:44.088
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 6 56.018 +2.458 11:23:40.106
1 1:02.486 +13.143 11:18:08.184 7 11:24:33.666
2 50.310 +0.967 11:18:58.494 8 1:08.963 +15.403 11:25:42.629
3 1:05.713 +16.370 11:20:04.207 9 54.531 +0.971 11:26:37.160
4 11:20:53.550 10 55.007 +1.447 11:27:32.167
5 1:12.959 +23.616 11:22:06.509 1 54.284 +0.724 11:28:26.451
6 1:01.007 +11.664 11:23:07.516 12 1:12.034 +18.474 11:29:38.485
7 50.102 +0.759 11:23:57.618 13 53.848 +0.288 11:30:32.333
8 1:10.596 +21.253 11:25:08.214
9 1:01.255 +11.912 11:26:09.469 (105) BERENATI ALESSANDRO
10 49.348 +0.005 11:26:58.817 1 1:09.459 +15.797 11:18:19.377
11 3:11.093 +2:21.750 11:30:09.910 2 54.117 +0.455 11:19:13.494
12 49.603 +0.260 11:30:59.513 3 54.844 +1.182 11:20:08.338
13 1:10.425 +21.082 11:32:09.938 4 2:15.121 +1:21.459 11:22:23.459
5 3:33.744 +2:40.082 11:25:57.203
(116) DE NICOLA JIMMY 6 11:26:50.865
1 1:07.565 +15.731 11:18:16.112 7 56.351 +2.689 11:27:47.216
2 53.035 +1.201 11:19:09.147 8 55.324 +1.662 11:28:42.540
3 1:06.634 +14.800 11:20:15.781 9 1:17.717 +24.055 11:30:00.257
4 53.020 +1.186 11:21:08.801 10 57.810 +4.148 11:30:58.067
5 52.936 +1.102 11:22:01.737 11 1:06.489 +12.827 11:32:04.556
6 1:17.604 +25.770 11:23:19.341
7 51.883 +0.049 11:24:11.224 (777) VARA' SALVATORE
8 2:37.669 +1:45.835 11:26:48.893 1 1:09.482 +14.321 11:18:22.537
9 11:27:40.727 2 1:01.034 +5.873 11:19:23.571
10 1:08.515 +16.681 11:28:49.242 3 56.868 +1.707 11:20:20.439
11 52.016 +0.182 11:29:41.258 4 1:12.541 +17.380 11:21:32.980
12 1:10.894 +19.060 11:30:52.152 5 55.341 +0.180 11:22:28.321
13 52.538 +0.704 11:31:44.690 6 4:14.970 +3:19.809 11:26:43.291
14 1:10.021 +18.187 11:32:54.711 7 11:27:38.452
8 1:16.171 +21.010 11:28:54.623
(171) RUNCIO SALVATORE PAOLO 9 1:06.583 +11.422 11:30:01.206
1 1:02.770 +10.440 11:18:09.236 10 1:07.841 +12.680 11:31:09.047
2 55.454 +3.124 11:19:04.690 11 56.037 +0.876 11:32:05.084
3 1:01.204 +8.874 11:20:05.894
4 11:20:58.224 (701) COVIELLO ROCCO
5 1:09.708 +17.378 11:22:07.932 1 1:12.718 +10.832 11:18:27.107
6 53.123 +0.793 11:23:01.055 2 1:05.388 +3.502 11:19:32.495
7 3:34.825 +2:42.495 11:26:35.880 3 1:03.515 +1.629 11:20:36.010
8 1:01.659 +9.329 11:27:37.539 4 1:05.649 +3.763 11:21:41.659
9 53.641 +1.311 11:28:31.180 5 1:09.143 +7.257 11:22:50.802
10 1:09.487 +17.157 11:29:40.667 6 1:04.092 +2.206 11:23:54.894
u 53.529 +1199  11:30:34.196 7 11:24:56.780
12 1:08.668 +16.338 11:31:42.864 8 1:03.541 +1.655 11:26:00.321
13 52.723 +0.393 11:32:35.587 9 1:03.892 +2.006 11:27:04.213
10 1:04.175 +2.289 11:28:08.388
(92) GIZZI ANTONIO 11 1:05.600 +3.714 11:29:13.988
Cronometragaio : Ultratiming - Direttore di aara : Anaelo Guerri Orbits
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